and pray that the Bishop be found guilty of the con-

tempt.

—

Pole. Our answer is that we have executed the
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de Toteneys alien, par resoun des temporaltes la A.D. 1345.

Priorie en sa mein seisiz, sur quel il Iny maunda
son brief de resceiver^ son presente, &c.— Pole de-

fendi le contempte et damages, efc dit qun provisour,

esteaunt les temporaltes de la Priorie en la mein le

Priour, fuit possessione de mesme la vikarie, et eel

estat continna tanqal temps del jugement rendu ; et

quant le brief luy vint il fist institucion al presente

le Eoi, et luy mist en corporel possession, et a ore

seisi al presentement le Roi
;

jugement si tort en

luy, &c.^

—

Nottone. II ad allegge primes par pro-

visioun plenerte qest comme excusacioun pur ceo qil

ne poet resceiver ^ le presente le Roi ; et puis dit

qil ad fait le comaundement le Roi ; et issint ij

respons, et chesqun contrariaunt a autre ; et de-

mandoms jugement pur le Roi, et prioms qil soit

atteint del contempte.^

—

Pole. Nostre respons est qe

1 L., and H., resceivie.

2 According to the record " Epis-

copus .... defeudit vim et in-

juriam quando, &c. Et dicit

quod tempore quo advocatio

vicarise prsedictse fuit in manu
praedicti Prioris, diu antequam

idem dominus Kex prsesenta-

tionem suam ad vicariam prte-

dictam recuperavit, quidam Jo-

hannes Wrey, virtute cujusdam
provisionis ei a Curia Romana ad

vicariam praedictam factse, posuit

se in eandem vicariam, et posses-

sionem suam in eadem continu-

avit quousque idem dominus Eex
' breve suum praedictum de admit-
' tendo praedictum Hugonem, cleri-

cum suum, &e., eidem Episcopo

mandavit. virtute cujus institu-

' tionis idem Hugo modo est in

' corporali possessione ejusdem.
' Et hoc paratus est verifieare, &c.,

' unde petit judicium si idem
' dominus Rex ahquem contemp-

" tum in persona ipsius Episcopi
" assignare posset, &c."

^ According to the record (not

always strictly grammatical) " Jo-

" hannes [de Clone] qui sequitur,

" &c., dicit quod in hoc quod idem
" Episcopus dicit quod tempore quo
" dicta advocatio fuit in manu prae-

" dicti Prioris, et diu antequam
" idem dominus Rex prsesenta-

" tionem suam, &c., recuperasset,

" dictum Johannem Wrey praetextu

" provisionis, &c., sibi factae se

" posuisse in eandem, et posses-

" sionem, etc., in eadem continu-

" asse quousque idem dominus Rex
" breve suum de admittendo prae-

" dictum Hugonem eidem Epis-

" copo mandavit, sic supponendo
" vicariam illam de praedicto Jo-